

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# TÆPPELAGERET I ANS A/S

Østre Langgade 4, 8643 Ans

CVR-nr. 20 75 91 78

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.



Peter Høst Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TÆPPELAGERET I ANS A/S Østre Langgade 4 8643 Ans
	E-mail: mail@taeppelageret.dk
	CVR-nr.: 20 75 91 78
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Ans
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marlene Villadsen Henrik Lau Larsen Peter Høst Hansen
<b>Direktion</b>	Peter Høst Hansen, Kærsangervej 25, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Toldboden 3, 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Høst Hansen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tæpper og gulvbelægning herunder udførelse af entrepriser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.566 t.kr. mod 2.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 109 t.kr., nemlig fra 963 t.kr. til 1.072 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.566.056</b>	<b>2.873.735</b>
1 Personaleomkostninger	-2.718.974	-2.722.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-152.918</b>	<b>146.054</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.262	47.532
Andre finansielle indtægter	233.981	205.276
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.157	-263.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.168</b>	<b>134.981</b>
4 Skat af årets resultat	-14.598	-34.184
<b>Årets resultat</b>	<b>23.570</b>	<b>100.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	23.570	797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.570</b>	<b>100.797</b>



**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.020.918	1.984.193
Varebeholdninger i alt	<u>2.020.918</u>	<u>1.984.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.055	1.512.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.264.203	1.264.731
Periodeafgrænsningsposter	91.217	74.864
Tilgodehavender i alt	<u>2.496.475</u>	<u>2.852.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.712.291
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.712.291</u>
Likvide beholdninger	<u>1.072.080</u>	<u>962.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.589.473</u></b>	<b><u>7.511.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.589.473</u></b>	<b><u>7.511.725</u></b>

**Balance 31. marts**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.269.966	2.246.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.769.966</b>	<b>2.846.396</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.568	10.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.568</b>	<b>10.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.343	502.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.865.486	3.512.409
Anden gæld	513.110	639.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.804.939	4.654.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.804.939</b>	<b>4.654.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.589.473</b>	<b>7.511.725</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2022	500.000	2.245.599	0	2.745.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	797	100.000	100.797
Egenkapital 1. april 2023	500.000	2.246.396	100.000	2.846.396
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.570	0	23.570
	<b>500.000</b>	<b>2.269.966</b>	<b>0</b>	<b>2.769.966</b>

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.361.433	2.281.157
Pensioner	312.424	394.087
Andre omkostninger til social sikring	45.117	47.437
	<u>2.718.974</u>	<u>2.722.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Peter Høst Hansen Ejendomme ApS	50.262	47.532
	<u>50.262</u>	<u>47.532</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.120	133.862
Andre finansielle omkostninger	21.037	130.019
	<u>93.157</u>	<u>263.881</u>
Urealiserede værdireguleringer vedr. børsnoterede værdipapirer for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 0.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.000	32.010
Årets regulering af udskudt skat	3.598	2.174
	<u>14.598</u>	<u>34.184</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, stor kr. 0, er der tinglyst løsørepantebrev i selskabets driftsmidler og driftmateriel på kr. 1.200.000. Løsørepantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Peter Høst Hansen Ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord Bank.		
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. marts 2024 kr. 0.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 137.327 t.kr.

Forfalder i 2024/25 kr. 56.079

Forfalder i 2025/26 kr. 37.728

Forfalder i 2026/27 kr. 32.648

Forfalder i 2027/28 kr. 7.248

Forfalder i 2028/29 kr. 3.624

Selskabet af afgivet selvskyldnerkaution for Peter Høst Hansen Ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgivergarantier på kr. 0.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med søsterselskabet Peter Høst Hansen Ejendomme ApS. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders opsigelse. Den samlede årlige husleje udfør kr. 312.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Høst Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28323697, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
